## Aviso de Privacidad

En Maya Moon Your Dream Home, la protección de tus datos personales es muy importante para nosotros. Este Aviso de Privacidad describe cómo recolectamos, utilizamos, almacenamos y protegemos tus datos personales, de acuerdo con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares de México.

1. Responsable del tratamiento de tus datos personales

Maya Moon Your Dream Home, con sede en la Riviera Maya, México, es responsable del tratamiento de tus datos personales.

2. Datos personales que recolectamos

Podemos recopilar información como:

- Nombre completo
- Correo electrónico
- Número de teléfono
- Información sobre preferencias de compra o venta de propiedades
- Otros datos relacionados con la prestación de nuestros servicios inmobiliarios
- 3. Finalidad del tratamiento de los datos personales

Tus datos personales se utilizarán para:

- Brindar los servicios solicitados relacionados con la compra, venta o renta de propiedades
- Enviarte información sobre oportunidades inmobiliarias o promociones
- Atender solicitudes de contacto o comentarios
- Cumplir con obligaciones legales
- 4. Transferencia de datos personales

Tus datos no serán compartidos con terceros, salvo que sea necesario para cumplir con obligaciones legales o prestar los servicios solicitados. En caso de ser necesario, te lo notificaremos previamente y solicitaremos tu consentimiento.

5. Derechos ARCO (Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición)

Tienes el derecho de acceder, rectificar, cancelar u oponerte al tratamiento de tus datos personales. Para ejercer estos derechos, puedes contactarnos en el correo: mayamoonyourdreamhome@gmail.com

6. Seguridad de los datos personales

Implementamos medidas de seguridad administrativas, técnicas y físicas para proteger tus datos personales y evitar el acceso no autorizado.

7. Cambios al aviso de privacidad

Nos reservamos el derecho de actualizar este Aviso de Privacidad en cualquier momento. Cualquier cambio se notificará a través de nuestra página web.

8. Contacto

Si tienes alguna duda o comentario sobre nuestro Aviso de Privacidad, por favor contáctanos en:

Correo electrónico: mayamoonyourdreamhome@gmail.com